Pactum de illam capiendi propria auctoritate, an exigat citationem, de Jur. disc. 13. n. 4.

Amittitur illa facultas per r. ecursum ad Iudicem, Miscell. disc. 13. n. 7.

Quando amittitur per rem iudicatam, vel per spatium longi temporis, & de Matrim. disc. 12. n. 2.

Restricta ad simplicem usum ab habente usufructum sibi præjudicant, Miscell. disc. 38. n. 15.

Quadragesima iuncta cum titulo putativo habet vim centenariæ, Miscell. disc. 5. n. 30.

Vid. Quadragesima.

Turbida est sequestranda, de Iudic. disc. 13. n. 9.

Vid. Sequestratio.

Quando autem dicitur adesse turbiditas possessionis cum timore rixarum, & scandolorum, sub n. 9. & seq. ib.

Non tollitur per sequestratum provisionale, de Iudic. disc. 13. n. 15. ubi declaratur.

Sub certa conditione, vel ad tempus his purificatis non est manutentibilis, de Iudic. disc. 44. n. 103.

Occasionalis, vel causativa cessat, causa cessante, de Jud. disc. 44. n. 103.

Probat dicitur per confessionem partis potentis imissionem, de Iudic. disc. 44. n. 10.

Quando dicitur inefficax ad petendam manutentionem, de Jud. disc. 44. n. 10.

Attentata est sequestranda, de Iudic. disc. 13. n. 8.

Ejundem rei non potest esse penes duos in solidum, de Iust. disc. 44. n. 75.

Fida, seu civilis cessat ex contraria animi declaratione, de Jud. disc. 44. n. 68.

Vid. Manutentio.

**POSSESSIO QUOAD BENEFICIALIA.**

Beneficii capi non potest absque litterarum expeditione, de Jud. disc. 43. n. 2. Vid. Litteræ Apostolicæ, & breve de capiendi Possessione, de Jur. disc. 69. n. 30. de Benef. disc. 6. n. 2.

Canonice, & aliorum beneficiorum Capitularium Capitulariter est capiendi, Ann. ad Cen. disc. 20. n. 4. de Canon. disc. 4. n. 5.

Quid de dignitatibus, Ann. ad Cen. disc. 40. n. 4. de Canon. disc. 4. n. 5.

Fallit accedente contraria consuetudine, de Can. disc. 4. n. 7.

Requiritur cum titulo Beneficii pro privilegio fori, Ann. ad Cen. disc. 2. n. 6.

Quid ubi titulus detegatur invalidus, n. 17. ib.

Juris decimandi, probata ex aliquibus prædiis, an suffragetur quoad omnia, de Decim. disc. 18. ex n. 4.

Non admittit exceptionem exemptionis, ubi illa deducatur in vim immemorabilis, de Decim. disc. 5. n. 15. & 16.

Quid differat, ubi deducatur ad effectum probationis, vel præscriptionis, de Decim. disc. 10. n. 11.

De beneficio principalis sufficit pro beneficiis unitis, de Regal. disc. 12. n. 8.

Continuata per transferentem pensionem post factam translationem, an, & quando inducat confidentia, de Penf. disc. 65. per tot. disc. 66. n. 16.

Possit transferentis suffragatur in omnibus translatario excepta manutentio, de Penf. disc. 17. n. 5. disc. 61. n. 2.

Licet capta non fuerit per titularum adhuc tenetur ad pensionem vigore clausulæ, habita, vel non habita possessionem, de Penf. disc. 32. n. 3. & 6. ubi declaratur.

Exigenti pensionem non acquiritur per solutionem factam a titulari post dimissum beneficium, de Penf. disc. 5. n. 6. & 7.

Neque ubi sit facta per moribundum, ib.

Acquiritur per exactionem unius, vel partis termini, de Penf. disc. 30. n. 3. disc. 36. n. 3. disc. 37. n. 2.

Sola quasi possessio non sufficit, nisi iustificetur titulus reservationis saltem per supplicationem, de Penf. disc. 37. n. 8.

Suffragatur etiam contra accessorem, de Penf. disc. 30. num. 5.

In Jurepatronatus, an acquiratur ex unico actu, de Jur. disc. 63. num. 25.

Acquiritur per rem iudicatam, n. 26. ib.

Conferatur per presentationem, vel alios actus factos per compatronum, de Jur. disc. 63. n. 28. & 29. ubi declaratur.

Provisio possessio in presentando suffragatur contra compatronos non consentientes, de Jur. disc. 63. n. 1. & 2. ubi declaratur.

Prædesse suffragatur successori, ut non cogatur decedentiam a fundatore, ubi ab eo tantum probare, de Jur. disc. 36. n. 9. disc. 63. n. 39. ubi declaratur.

Comparatus defuncti, an conservetur in eius successorem per alium compatronum, de Jur. disc. 63. n. 37.

Distincta facit præsumere titulum fundationis, & dotationis, de Jur. disc. 63. n. 38.

Non destruitur ex clausulis prætervativis apposis in provisione Jurepatronatus si aliunde iustificetur, de Jur. disc. 32. n. 13. & 14.

Vid. Presentandi.

Presentandi inducit presumptionem fundationis, & dotationis, de Jur. disc. 66. n. 5.

An, & quando acquiratur ab extraneo admisso a patrono ad presentandum, de Jur. disc. 63. ex n. 2. ubi plene declaratur.

Non potest apprehendi de facto non citato priori provilo quamvis non possidente, ubi præcessit impetratio certo modo, de Canon. disc. 4. n. 9.

Capta de beneficio pleno non citato possessore est invalida, non obstante decreto irritante ad favorem provili Apollinici, de Benef. disc. 11. n. 9.

Capta per impetrantem certo modo de facto est intrusiva, de Benef. disc. 57. n. 15. & 16. disc. 73. sub n. 34.

Defuncti continuatur in habente subrogationem gratiosam, de Benef. disc. 73. n. 39.

Compositi tamen solum interdictum adipiscendæ non autem retinendæ, ib.

Attentata est sequestranda, de Benef. disc. 98. n. 4.

Vid. Sequestratio.

Capta propria auctoritate absque executeore est intrusiva quando litteræ sunt in forma dignum, secus in forma gratiosa, de Benef. disc. 37. n. 12.